第１号様式（第６条関係）

知多市家庭用防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

●●年●●月●●日

 知多市長 宮 島 壽 男 様

 申請者 住   所 知多市●●町●番地

     氏   名 防 犯 太 郎

     電 話 番 号 （●●●●）●●-●●●●

 令和６年度において防犯カメラ設置事業を行うため、次のとおり知多市家庭用防犯カメ

ラ設置事業補助金の交付を申請します。

交 付 申 請 額 記入せずにお持ちください        円

設 置 場 所 知多市●●町●番地

事 業 期 間
着工予定日   ●●年 ●月 ●日

完了予定日   ●●年 ●月 ●日

総 事 業 費 ●●●,●●●円

補 助 対 象 経 費 記入せずにお持ちください        円

添 付 書 類

１ 設置する防犯カメラの概要が分かる書類 ←パンフレット等

２ 補助対象経費が分かる見積書の写し ←費用の内訳が分かるもの

３ 防犯カメラの設置場所の現況写真及び見取図

４ 防犯カメラの適正運用に関する誓約書（第２号様式）

５ 市税等公簿閲覧承諾書（第３号様式）

６ 防犯カメラの設置に係る住宅所有者の同意書（所有者本人が申

請する場合は不要）

７ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類

原則として申請者住所と同住所

提出日以降の日付

令和5年3月17日以前

見積書記載の税込み金額をご記入ください